
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 9 dne 17. 5. 2018 OISM091815R 

 

Oprava veřejného osvětlení v ul. J. A. Komenského před domy čp. 913, 870 – přímé 

zadání zakázky 

 

 

Zpracovatel: Bc. Gabriela Zemanová OISM 16.5.2018…………………… 

 

Důvodová zpráva 

OISM předkládá RMM návrh na přímé zadání opravy veřejného osvětlení (dále jen „VO“) 

v části ul. J. A. Komenského před domy čp. 913, 870 Službám města Milevska spol. s r. o., 

Karlova 1012, Milevsko, IČ: 49061186 (dále jen „SMM“), jehož 100% vlastníkem je město 

Milevsko, jako správci VO ve městě a jeho místních částech.  

Při opravě budou odstraněny 4 ks stožárů a svítidel a nahrazeny novými. Dále pak provedena 

pokládka zemního vedení v délce 100 bm. Oprava VO je nutná z důvodu nedostatečného 

nasvětlení ulice.  

OISM doporučuje RMM zadat tuto veřejnou zakázku malého rozsahu přímo Službám Města 

Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, za nabídnutou cenu 79.000 Kč bez DPH (95.590,-Kč vč. 

DPH). 

  

 

 

 

 


